様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　愛知県知事　様

ジブリパークのある愛知ロゴマーク利用許諾申請書

（申請者）
	所在地
（個人の場合：住所）
	〒

	法人・団体名
（個人で屋号がある場合は記入）

	代表者　役職・氏名
（個人の場合：申請者氏名）

	連絡先
	部署・役職
（個人の場合は不要）

	担当者氏名
（個人の場合は不要）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

ジブリパークのある愛知ロゴマークを利用したいので、ジブリパークのある愛知ロゴマークの利用に係る取扱要綱（以下「取扱要綱」という。）に定める内容を承諾の上、下記のとおり申請します。
記裏面も御記入ください

	利用するロゴマーク
（いずれかに〇）
	ロゴマーク（横）　・　ロゴマーク（縦）

	利用目的
	☐
	ジブリパーク及び県のＰＲに寄与する

	利用用途
（取扱要綱第７条第１項の該当
　する番号を記入）

	物品名

	利用期間
（いずれかにチェックの上、記入）
	☐
	利用許諾の日から３年間

	☐
	利用許諾の日から　　　年　　月　　日

	誓約事項
	項目
	チェック

	取扱要綱第３条第１号から第７号までに掲げる者に該当しません。
	☐

	取扱要綱第７条第２項の第２号から第10号までに掲げる内容の利用は行いません。
	☐

	取扱要綱第９条第１号から第８号までに掲げる事項を遵守します。
	☐

	誓約事項に反したことにより、愛知県知事が利用許諾の取消し等を決定した場合は、その決定に従います。
	☐

	関係書類※
（全てを添付すること）
	項目
	チェック

	１
	会社概要又は事業内容が分かるもの
（パンフレット、ホームページ等）
※　WEBサイトのURL可
【任意様式】
	☐

	２
	ロゴマークの利用方法が分かる企画書、デザイン案等
【任意様式】
	☐

	３
	返信用封筒＜郵送の場合のみ＞
（返信先を記入の上、必ず返信用の切手を
　貼り付けてください。）
	☐

	備考欄

※提出された申請書及び関係書類は返却できませんので、予め御了承ください。